

台北市第五信用合作社 公 告

中華民國 113 年 8 月 7 日

台北市第五信用合作社開戶總約定書修正對照表

修正後條文	原條文	說明
<p>第五章 網路銀行暨行動銀行服務約定條款</p> <p>一、信用合作社資訊： 二、服務約定條款之適用範圍： 三、名詞定義： 四、網頁之確認： 立約人使用網路銀行暨行動銀行業務前，請先確認<u>網路銀行正確之網址</u> <u>(https://ibank.scu.org.tw/ibank/104/login)</u>或行動銀行正確之元件下載及安裝方式，才使用網路銀行暨行動銀行服務；如有疑問，立約人應洽詢 貴社客服專線。 貴社應以一般民眾得認知之方式，告知立約人網路銀行暨行動銀行應用環境之風險。 貴社應盡善良管理人之注意義務，隨時維護網站之正確性與安全性，並隨時注意有無偽造之網頁，以避免立約人之權益受損。</p>	<p>第五章 網路銀行暨行動銀行服務約定條款</p> <p>一、信用合作社資訊： 二、服務約定條款之適用範圍： 三、名詞定義： 四、網頁之確認： 立約人使用網路銀行暨行動銀行業務前，請先確認<u>網路銀行正確之網址</u> <u>(https://ebank.scu.org.tw/IBANK/Login.aspx?svcBankId=104)</u>或行動銀行正確之元件下載及安裝方式，才使用網路銀行暨行動銀行服務；如有疑問，立約人應洽詢 貴社客服專線。 貴社應以一般民眾得認知之方式，告知立約人網路銀行暨行動銀行應用環境之風險。 貴社應盡善良管理人之注意義務，隨時維護網站之正確性與安全性，並隨時注意有無偽造之網頁，以避免立約人之權益受損。</p>	<p>條文修正配合「新一代網路銀行系統」上線</p>

本公告自民國 113 年 8 月 19 日起實施



理事主席 **陳建忠**

台北市第五信用合作社 公 告

中華民國 113 年 8 月 7 日

台北市第五信用合作社 網路銀行暨行動銀行服務申請暨約定書 修正對照表

修正後條文	原條文	說明
<p>網路銀行暨行動銀行服務約定條款</p> <p>第一條 (信用合作社資訊) 第二條 (服務約定條款---- 第三條 (名詞定義) 第四條 (網頁之確認)</p> <p>立約人使用網路銀行暨行動銀行業務前，請先確認網路銀行正確之網址 (https://ibank.scu.org.tw/ibank/104/login) 或行動銀行正確之元件下載及安裝方式，才使用網路銀行暨行動銀行服務；如有疑問，立約人應洽詢 貴社客服專線。貴社應以一般民眾得認知之方式，告知立約人網路銀行暨行動銀行應用環境之風險。貴社應盡善良管理人之注意義務，隨時維護網站的正確性與安全性，並隨時注意有無偽造之網頁，以避免立約人之權益受損。</p>	<p>網路銀行暨行動銀行服務約定條款</p> <p>第一條 (信用合作社資訊) 第二條 (服務約定條款---- 第三條 (名詞定義) 第四條 (網頁之確認)</p> <p>立約人使用網路銀行暨行動銀行業務前，請先確認網路銀行正確之網址 (https://ebank.scu.org.tw/IBANK/Login.aspx?svcBankId=104) 或行動銀行正確之元件下載及安裝方式，才使用網路銀行暨行動銀行服務；如有疑問，立約人應洽詢 貴社客服專線。貴社應以一般民眾得認知之方式，告知立約人網路銀行暨行動銀行應用環境之風險。貴社應盡善良管理人之注意義務，隨時維護網站的正確性與安全性，並隨時注意有無偽造之網頁，以避免立約人之權益受損。</p>	<p>條文修正 配合「新一代網路銀行系統」上線</p>

本公告自民國 113 年 8 月 19 日起實施



理事主席 陳建忠